veinticuatro ($24.000,-), que corresponde al cien por ciento (100%), pagaderos en un pago. 

Módulo Comercios y Emprendedores: Actividad 1- Reuniones de trabajo y presentación de 

los programas del MTEySS que buscan apoyar del sector productivo local, la OSC recibirá la 

suma total de pesos treinta y seis mil ($36.000.-), que corresponde al cien por ciento (100%), 

pagaderos en un pago. Módulo Empresas: Actividad 1- Reuniones de trabajo con los 

principales actores socio productivos del distrito, la OSC recibirá la suma total de pesos 

veinticuatro mil ($24.000.-), que corresponde al cien por ciento (100%), pagaderos en un 

pago. Los pagos consignados corresponden a los gastos de materiales varios de insumos a fin 

de lograr la efectividad de las actividades a desarrollar. 	  

OCTAVA: Cumplimiento del Proyecto.